Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  №37.
23.08.2016 г.                                                                                                  Санкт-Петербург
Содержание: «Об изменении штатного расписания Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2016 год»

На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, в соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, рассмотрев представленный проект новой редакции штатного расписания Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, ввиду служебной необходимости и в целях совершенствования организации работы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, в соответствии со статьей 1 Закона Санкт-Петербурга  №348-54 от 20.07.2006 года «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести изменения в штатное расписание Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино:

Ввести дополнительно в общем отделе Местной администрации 1 штатную единицу по должности ведущий специалист с должностным окладом 15 расчетных единиц.

2. Утвердить штатное расписание Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в новой редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Решению и ввести его в действие с 01.09.2016 г.

3. Внести изменения по фонду заработной платы в Ведомственную структуру расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2016 год  в  сентябре месяце 2016 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу c 01.09.2016.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на И.о. Главы Местной администрации муниципального образования   А.С.Орлову.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                М.С. Черепанов
_1208961430.bin